[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2009  №  1017-ОД
Великий Новгород

О командировании Фабричного С.Ю.

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
командировать Фабричного С.Ю., председателя областной Думы, с 12 по 15 мая 2009 года в Москву в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации  для участия в заседании круглого стола «Развитие российских регионов в современных условиях на примере Новгородской области».

Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1024-пд